
 

 

Lekka wycieczka objazdowa do Tanzanii połączona 

z wypoczynkiem na Zanzibarze. W części objazdowej 

zwiedzanie parków narodowych takich jak Park 

Narodowy Arusha, Park Narodowy Tarangire, Park 

Narodowy Serengeti. Całodzienne safari po parkach 

i safari w kraterze wygasłego wulkanu Ngorongoro. 

Poszukiwanie Wielkiej Piątki do której należy bawół, 

nosorożec, lew, lampart i słoń. Obserwowanie dzikiej 

natury podczas ich prawdziwych rytuałów. Niezwykłe 

spotkanie z Buszmenami z plemienia Hadzabe i Datoga. 

Dodatkowe atrakcje to spacer wzdłuż Wielkiego Rowu 

Afrykańskiego, odwiedziny w lokalnej wiosce, a także 

przejazd przez wąwóz Olduvai kryjący niezwykłe 

tajemnice! Na deser wypoczynek na Zanzibarze. Relaks 

na plaży, a na zakończenie krótkie zwiedzanie 

egzotycznej wyspy. 

 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie. Wylot do 

Tanzanii przez jeden z europejskich portów lotniczych. 
 

DZIEŃ 2 

Lądowanie na lotnisku Kilimandżaro w godzinach 

przedpołudniowych. Odprawa paszportowo – wizowa. 

Przejazd do Parku Narodowym Tarangire. 

Zakwaterowanie w lodży położonej niedaleko parku, 

czas na odpoczynek po podróży. Kolacja i nocleg. 

 
 

DZIEŃ 3 

Po wczesnym śniadaniu safari w Parku Narodowym 

Tarangire. Nazwa parku pochodzi od przepływającej 

przez ten obszar rzeki Tarangire, skupiającej przy 

swoich brzegach ogromne stada zwierząt, 

w szczególności słoni. Na rozległych sawannach 

porośniętych lasami akacjowymi i afrykańskimi 

baobabami spotkać można m.in. lwy, bawoły 

afrykańskie, zebry oraz gazele. Następnie przejazd 

do wioski Mto wa Mbu na tzw. „walking cultural tour” 

(bezpieczny spacer z przewodnikiem) 

w rejonie Wielkiego Rowu Afrykańskiego.  Czas na 

lunch oraz okazja do podglądania życia rdzennych 

mieszkańców wioski, ich niecodziennej kultury 

i bogatych obyczajów. Wizyta na plantacji trzciny 

cukrowej oraz zapoznanie się z metodą ważenia 

lokalnego piwa. Przejazd do miasteczka Karatu. 

Zakwaterowanie w lodży. Kolacja i nocleg. 

 
 

DZIEŃ 4 

Rano, po śniadaniu przejazd nad jezioro Eyasi – 

niezwykłe spotkanie z Buszmenami z plemienia 

Hadzabe i Datoga. Zapoznanie się z ich kulturą 

myśliwych – zbieraczy oraz stylem życia. Podglądanie 

ich codziennych obowiązków, rytuałów oraz sposobu 

zdobywania pożywienia. Popołudniu powrót do lodży. 

Kolacja i nocleg. 



 

 

 
 

DZIEŃ 5 

Po śniadaniu wyprawa do jednego z największych 

parków Tanzanii - Serengeti. Nazwa „Serengeti” swoje 

korzenie ma w języku Masajów i oznacza 

“nieskończone równiny”. Przejazd przez wąwóz 

Olduvai Gorge - stanowisko archeolgiczne 

i antropologiczne, gdzie w 1959 małżeństwo Louisa 

i Mary Leakeyów odkryło szczątki pierwszych 

hominidów. Safari w południowej części Serengeti. 

Dojazd do obozowiska na terenie 

parku.  Zakwaterowanie i kolacja. Nocleg 

w przestronnych, komfortowych i w pełni 

wyposażonych namiotach, w otoczeniu afrykańskiej, 

dzikiej przyrody. 
 

DZIEŃ 6 

Całodzienne safari w Parku Narodowym Serengeti. Od 

rana wyruszamy w głąb rezerwatu. Możliwość 

upolowania obiektywem aparatu fotograficznego 

całej Wielkiej Piątki: bawoła, nosorożca, lwa, 

lamparta oraz słonia. Wpisany na listę światowego 

dziedzictwa UNESCO ogromny obszar sawanny, słynnie 

z migrujących dwa razy do roku milionowych stad 

antylop gnu, gazeli, zebr i bawołów. Za migrującymi 

zwierzętami podążają drapieżniki. Przy odrobinie 

szczęścia zaobserwować można wówczas niezwykłe 

sceny rodzajowe, takie jak polowania hien, gepardów 

czy lwów na liczne stada antylop. Powrót na kolację do 

obozu. Nocleg. 
 

 

 

DZIEŃ 7 

Rano wyjazd do słynnego krateru Ngorongoro. 

Bezkrwawe safari w najsłynniejszym afrykańskim 

kraterze wygasłego wulkanu. Zachwyt nad niezwykłe 

różnorodnymi gatunkami mieszkańców parku. 

Obserwacja licznych stad czarnych nosorożców, 

hipopotamów, flamingów oraz pelikanów. Przejazd na 

kolację i nocleg do Arushy. 

 

 
 

DZIEŃ 8 

Po śniadaniu wizyta na lokalnym targowisku w Arushy. 

Okazja do zakupu pamiątek. Następnie przejazd 

do Parku Narodowego Arusha. Ten jeden 

z najmniejszych parków Tanzanii (o powierzchni 137 

km2) charakteryzuje się bardzo zróżnicowanym 

krajobrazem geograficznym. Safari oraz piesza 

wyprawa po rezerwacie. Zachwyt nad urzekającą florą 

(przekrój całej dzikiej przyrody) i fauną. Wiecznie 

zielony, równikowy las wraz z wysokością przechodzi 

w kolejne piętra roślinne aż po trawiastą roślinność 

wysokogórską. Po safari czas na lunch. Popołudniu 

transfer na lotnisko, wylot na Zanzibar - wyspę 

goździków, cynamonu i palm kokosowych. Transfer 

i zakwaterowanie w lodżach/hotelu. Zasłużony 

odpoczynek po eksploracji kontynentalnej Tanzanii. 

 
 

 
 

 

 

  



 

DZIEŃ 9-12 

Czas na pełen relaks, wylegiwanie się na złocistych 

plażach Zanzibaru oraz kąpiel w turkusowych, ciepłych 

wodach Oceanu Indyjskiego. Dla chętnych możliwość: 

nurkowania na pięknej rafie, snorkeling w okolicy 

wysepki Mnemba, wizyta w rezerwacie przyrody Jozani 

Forest (spotkanie z małpami red colobus), poznawanie 

okolicy wypożyczonym rowerem lub motocyklem, "sea 

safari" - czyli wycieczka po dnie oceanu podczas 

odpływu, gdzie znajdujemy różne zwierzątka 

oceaniczne, skorupiaki, ośmiornice, muszelki i kraby. 

 

DZIEŃ 13 

Po śniadaniu przejazd do Stone Town - stolicy wyspy 

i jednocześnie miejsca, gdzie na świat przyszedł słynny 

muzyk Freddie Mercury. Po drodze spice tour, czyli 

odwiedziny na plantacji przypraw. Spacer po Stone 

Town, w którym mieszają się cztery kultury: afrykańska, 

hinduska, europejska oraz arabska. Po południu 

transfer na lotnisko. Wieczorny wylot do Europy. 
 

DZIEŃ 14 

Przylot do portu tranzytowego i przesiadka na samolot 

do Warszawy. Lądowanie na lotnisku Chopina. 

 

 *Opieka polskojęzycznego pilota w Tanzanii, pobyt na 

Zanzibarze odbywa się bez pilota. W tym terminie 

wyprawa ma 13 dni ze względu na układ siatki 

lotniczej.  

 

Wycieczka objazdowa o średnim stopniu trudności.  

CENA IMPREZY: Aktualna cena i terminy znajdują się 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

ROZKŁAD RAT: 

I rata: 2000 PLN płatne przy podpisaniu umowy 

II rata: część PLN + część walutowa x kurs sprzedaży 

Pekao SA płatne na 35 dni przed rozpoczęciem 

imprezy (minus I rata) 

CENA ZAWIERA: 

 bilet lotniczy na trasie Warszawa - Arusha - 

Zanzibar, Zanzibar – Warszawa 

 zakwaterowanie: lodże i hotele 3* , zwykle 

w otoczeniu ogrodu tropikalnego, przy 

niektórych z nich znajduje się basen 

kąpielowy; podczas safari w Parku 

Narodowym Serengeti dwa noclegi w 

przestronnych i wygodnych namiotach 

wyposażonych w potrzebne wygody – 

pełnowymiarowe łóżka, łazienki; na 

Zanzibarze hotel/lodże 3* 

 wyżywienie: trzy posiłki dziennie w Tanzanii, 

śniadania na Zanzibarze 

 transfery lotnisko - hotel - lotnisko, podczas 

safari samochody terenowe z odkrywanym 

dachem 

 opłaty za lokalnych przewodników 

 opieka polskiego pilota 

 ubezpieczenie TU Europa (KL 50 000 EUR 

i NNW 5 000 EUR) 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

 opłaty do parków narodowych i na obszary 
chronione oraz bilety wstępu - 210 USD 

 opłaty za wizę do Tanzanii - 50 USD 
 napiwki - ok. 70 USD  
 dopłata do pokoju 1-os. 650 USD 
 obowiązkowe ubezpieczenie podróżne ZIC na 

Zanzibarze - 44 USD 

 

DODATKOWE WYMAGANIA 

Należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy 
od daty powrotu. 

UWAGA: wskazana ochrona antymalaryczna oraz 
szczepienie na żółtą febrę (szczepienie nie jest 
obowiązkowe). 

http://www.wyprawy.pl/

